
PACHET MATERIALE ELECTRICE 6

I.D.: 42703627

Data publicarii	07.05.19	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.291,21 RON - 1.291,21 RON

Descriere: Produse U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA ROM-CABLU MYYM 3X1.5 NEGRU ML 59. 2.3109 136.34 OSR-PROIECTOR LED 100W IP65 4000K NEGRU BUC 2. 461.3445 922.69 LEG-FISA CU INEL PLASTIC NEGRU CP BUC 4. 8.7395 34.96 LEG-BLOC 6 PRIZE 2P+T NEGRU BUC 1. 40.5042 40.50 HAU-COLIER PL302X4.8MM N 100/S SET 1. 15.7143 15.71 OSR-PROIECTOR LED 20W IP65 4000K NEGRU BUC 2. 70.5042 141.01 TAXA VERDE BUC 2. 0.4000 0.00 TAXA VERDE BUC 2. 0.4000 0.00 1,291.21
